Томская область Каргасокский район

Совет Нововасюганского сельского поселения

Пятого созыва

Решение

29.05.2024
                        № 68

село Новый Васюган

Об исполнении муниципальным унитарным предприятием «Нововасюганское» муниципального образования Нововасюганское сельское поселение программы финансово-экономической деятельности за 2023 год

В соответствии с пунктами 5.7., 4.7. Устава муниципального унитарного предприятия «Нововасюганское» муниципального образования Нововасюганское сельское поселение, утвержденного постановлением МКУ администрации Нововасюганского сельского поселения от 18.04.2023 № 38,

Совет Нововасюганского сельского поселения

Решил единогласно:

1. Принять к сведению отчет о выполнении муниципальным унитарным предприятием «Нововасюганское» муниципального образования Нововасюганское сельское поселение программы финансово-экономической деятельности за 2023 год, согласно приложению №1 к настоящему решению.

3. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом муниципального образования Нововасюганское сельское поселение.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Нововасюганского сельского поселения Лысенко П.Г.

Председатель Совета

Нововасюганского сельского поселения                                                   О.В.Лысенко

Глава Нововасюганского

сельского поселения                                                                                     П.Г.Лысенко